i IBITINGA

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA

MATERIA RECEBIDA N° 400/2022

Oficio 858/2022
Ibitinga, 10 de junho de 2022.

Assunto: Responde requerimento 757/2021, do ilustre vereador Ricardo
Prado, onde requer estudos do Setor de Seguranga Publica, Transito e
Tecnologia, no sentido de verificar a possibilidade de reservar com urgéncia
um estacionamento para motos na Avenida Engenheiro Ivanil Francischini,

defronte aos numerais 8.110, 8.130 e 8.150, na Vila Maria defronte a Lojado 1
Real.

llustrissima Presidente,

Acusamos 0 recebimento do Requerimento 757/2021 (Protocolo
3885/2021), requer estudos do Setor de Seguranga Publica, Transito e
Tecnologia, no sentido de verificar a possibilidade de reservar com urgéncia
um estacionamento para motos na Avenida Engenheiro Ivanil Francischini,
defronte aos numerais 8.110, 8.130 e 8.150, na Vila Maria defronte a Loja do 1
Real.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, com base
nas informagOes prestadas pelo Secretario de Seguranga Publica, Transito e
Tecnologia Claudio Alcala Moreira a nota técnica sobre a questéo para apreciagao
do nobre edil.

Atenciosamente, )

y
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exma. Sra.
Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Camara Municipal de Ibitinga

.I- PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

e Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP: 14940-112

telefone (16) 3352-7000 / fax (16) 3352-7001
l www.ibitinga.sp.gov.br - CNPJ: 45.321.460/0001-50
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Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse http://201.76.43.83:8081/sagl/conferir_assinatura e informe o coédigo 434F-61DA-3BD5-2F48.




A Prefeita Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga — SP

Referente: Req 757/2021

Vereadora: Daniela Branco de Rosa

O Secretario de Seguranga Publica, Transito e Mobilidade Urbana, no
uso de suas atribuigdes em atendimento ao requerimento da nobre vereadora, vem informar o
que segue:

Pergunta 01

R: Encaminhado ao setor para analise de viabilidade e posterior execugao.

Pergunta 02
R: Foi encaminhado para analise de viabilidade e posterior execugdo.
Sdo essas as informagdes necessdrias para o momento
Nos colocamos a disposi¢do para eventuais esclarecimentos

Votos de elevada estima e distinta consideracgao.
i
|

(5930 b ‘ Ry b ANANAN
bDlO ALCALA MOREIRA
SEG. SEG. PUBI. TRANSI E TECNOLOGIA
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Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse http://201.76.43.83:8081/sagl/conferir_assinatura e informe o coédigo 434F-61DA-3BD5-2F48.
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